ПРИЛОГ
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ
	***
	Шифра на работно место
	Назив на работно место
	Број на извршители

	
	И
	Г
	ПГ
	К/Н
	Б
	
	

	1. 
	УПР
	01
	01
	А04
	000
	Секретар на oпштина 
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

	2. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за управување со човечки ресурси 
	1

	3. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за управување со човечки ресурси
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА НА  ГРАДОНАЧАЛНИКОТ

	4. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за поддршка на Градоначалникот
	1

	5. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт-технички секретар на Градоначалникот
	1

	6. 
	УПР
	01
	01
	Г03
	000
	Референт за упатување на граѓани/странки
	1

	7.


	УПР
	01
	01
	Г04
	000
	Помлад референт за административно-технички работи
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ

	8.
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за правни и општи работи
	1

	9.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра и справување со кризи
	1

	10.
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за нормативно-правни работи и  застапување на општината
	1

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за јавни дејности  
	1

	13.
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт-архивар
	1

	14.
	УПР  
	04
	03
	А02
	001
	Возач на моторно возило
	1

	15.
	УПР  
	04
	05
	А03
	004
	Хигиеничар/ка
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 



	16.
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за финансиски прашања 
	1

	17.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник - овластен  сметководител
	1

	17-а.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за администрирање на приходи
	1

	18.
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник-проценител на недвижен имот
	1

	19.
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за утврдување на наплата на даноци и такси
	1

	20.
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт-благајник
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 



	21.
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за внатрешна ревизија
	1

	22.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник -внатрешен ревизор
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

	23.
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за локалниот економски развој
	1

	24.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за меѓуопштинска и меѓугранична соработка
	1

	25.
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за евалуација на проекти и аналитика на локалниот економски развој
	1

	26.
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за претприемништво, угостителство и туризам
	1

	27.
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за следење и поддршка на локалниот економски развој
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  

	28.
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за урбанизам и градежништво
	1

	29.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за издавање на дозвола за градба и уредување на градежно земјиште
	1

	30.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за спроведување на постапки за продажба на градежно земјиште, експропријација на земјиште и располагање со движни и недвижни ствари во сопственост на општината
	1

	31.
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник-урбанистички планер
	1

	32.
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за водење на постапка за бесправно изградени објекти и управни постапки
	1

	33.
	УПР
	01
	01
	Г03
	000
	Референт за издавање на имотни листови и спроведување на постапки во систем е-катастар
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  

	34.
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за комунални дејности и заштита на животната средина
	1

	35.
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за заштита на животната средина
	1

	36.
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за комунални дејности , патишта и улици
	1

	37.
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за животна средина 
	1

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР-ИНСПЕКТОРАТ

	38.
	ИНС
	01
	01
	Б04
	001
	Раководител на одделение за инспекциски надзор-инспекторат – Виш инспектор
	1

	39.
	ИНС
	01
	01
	В02
	001
	Овластен градежен инспектор
	1

	40.
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Овластен комунален инспектор
	1

	41.
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Овластен инспектор за животна средина
	1

	42.
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Овластен инспектот за патен сообраќај
	1

	43.
	УПР
	01
	01
	Г03
	000

	Референт -комунален редар

	2

	              Систематизирани  работни места

                         (извршители)
	     Пополнети работни места

                  (извршители)
	Непополнети работни места

               (извршители)

	44
	                      22
	22


